Villaescusa del Ebro, Villafría, “Tovela” y sus solares y el molino del río Ebro; 

igualmente, se expone que por esta institución monacal y sus posesiones había recibido 

80 áureos en prenda, de parte de Fernando Díaz y los freires santiaguistas. 

B. BN, ms. 13063, fols. 85r-85v (copia del siglo XVIII). 

Reg.: 

1212 El periodo de los meses de la data del documento obedece a la secuencia lógica de los acontecimientos, 

así como al año en el que se suceden. 
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- AMCS, caja 9, doc. 25, fol. 80r. 

- GUERRERO LAFUENTE, María Dolores y ÁLVAREZ CASTILLO, María 

Angustias: “Documentación medieval…”, op. cit., p. 295, nº 36. 

- GUERRERO LAFUENTE, María Dolores: “El manuscrito 13063…”, op. cit., p. 

664. 

[fol. 85r] 

 IN nomine Patris, et Filii et Espiritu Sancti. Amen. Notum / sit omnibus hominibus 

tam presentibus quam futuris /3 quod ego, Sancia Roderici, pro redemptinae animae meae, 

/ et conjugis mei et omnium parentum meourm, do- / no magistro Gonzalvo Roderici et 

fratibus Ordinis /6 Sanci Iacobi, qui sunt in Ucles, monasterium Sanc- / torum Cosmae et 

Damiani cum foveis et cum totis / directis suis, aquis et herbis, montibus et nemoribus, /9 

et eaquae pertinet ad praedictum monasterium, scili- / cet, he<entrelíneas: re>ditas et 

collazos de Petra, heditas de Uiliela, he- / reditas cum prato de Recamundo, et heraeditas 

cum /12 molendino de Bustiello, et heraeditas de Uillaascuja, et / cum heraeditate de 

Uillafrida, et cum heraeditate et / solares de Tovela et cum molendino de Ebro. 

(sic)<entrelíneas: Et fra-> /15 (sic)<entrelíneas: tres et F. Didaci> de Deruna, octoaginta 

aureos / per istam hereditatem, qui erat in pignore. Hae villae / sunt inter vtrunque: prima, 

Petra; secunda, Bustielo; /18 tercia, Villafrida; quarta, Segientes. Et nullus homo de / 

consanguineis meis vel aliis qui istam cartam volve- / rint contradicire ex octoritate Dei 

Patris omnipoten- 

[fol. 85v] 

/21 tis et beati Petri, apostoli, et iusu domini papae, sit / maledictus et excomunicatus, et 

separati a Deo.  

Facta car- / ta sub era millessima ducentesima e trigesima quinta.  

/24 Hae sunt testes: Maria; Martinez de Arniellas; Iohannes, prior / qui fuit Sancti 

Martini; M. Fernandez de Bustiello; / Iohannes Pedrez de la Pietra; M. Dominici de la 

Piedra; Gon- /27 zalvo Petri de Quintaniella et frater eus, Garcia Pe- / tri; Gonzalvo Petri 

de Seguientes; Garcia Ordinii / de Aguilar.  

Didacus titulavit. 
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70